MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em estruturação)

EDITAL No 005/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 18 de setembro de 2023.EDITAL No 005/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 18 de setembro de 2023.

Inscrições Homologadas e Não-homologadasInscrições Homologadas e Não-homologadas

A Unidade EMBRAPII do IFG (em estruturação) torna público as inscrições homologadas e não-homologadas no processo de
seleção de bolsista para atuar aos discentes em formação nos níveis de ensino médio, graduação, mestrado ou doutorado,
visando sua atuação em pesquisa aplicada tanto no contexto de demandas industriais quanto na área de competência da
Unidade credenciada pela EMBRAPII.

Candidato(a) Categoria Situação Motivo(s) para não-homologação

Ana Luiza Cassimiro Mendes Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Arthur Socrates Saavedra Lemos Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Bruna dos Passos Guimarães Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Daniel firmo de Araújo Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Filipe Santos Lourenzatto Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Giselly de Sousa Cardoso Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Iago Alves Soares Estudante do nível médio NÃO HOMOLOGADA

Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -
Item 5.2.2
- Currículo Lattes - Item 6.2.1.1

João Antônio de Oliveira Moura Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Júlio Gabriel Ferreira da Silva Estudante do nível médio NÃO HOMOLOGADA

Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- RG e CPF - Item 5.2.1
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -
Item 5.2.2
- Histórico escolar - Item 5.2.4
- Currículo Lattes - Item 6.2.1.1

Leandro Benevinuto Alves Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Lucas de Lima Rocha Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Miguel Brito dos Santos Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Sophia Moura Guedes Estudante do nível médio HOMOLOGADA

Sophia Silva Galvão Estudante do nível médio NÃO HOMOLOGADA
Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Histórico escolar - Item 5.2.4

Thiago Alves Fernandes Ieroslav Estudante do nível médio NÃO HOMOLOGADA
Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Histórico escolar - Item 5.2.4
- Currículo Lattes - Item 6.2.1.1

Aldenora marcia Pereira Castro Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA

Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -
Item 5.2.2
- Declaração de matrícula referente a 2023/2 - Item 5.3.3
- Histórico escolar - Item 5.2.4

Aline Souza Castro Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA
Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -

Item 5.2.2

Camila da Silva Oliveira Monteiro Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Carla Pereira Simão Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA

Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- RG e CPF - Item 5.2.1
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -
Item 5.2.2

Dálety Leide Ferreira Martins Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Damasio Henrique dos santos Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA
Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -
Item 5.2.2

Danilo Silva Moura Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Eduardo Delfino de Oliveira Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Eduardo Vinicius Cruz de Souza Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA
Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Histórico escolar - Item 5.2.4

Eduardo Vinicius Cruz de Souza Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Erika Oliveira Palhares Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Gustavo Cândido Teixeira Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Ismael Danilo Lima Freitas Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Josiane Divina de Souza Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Joyce Kelle Cassimiro Neres Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA
Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -
Item 5.2.2

Juan Castro Mendonça de Oliveira Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Júlia Mariana Silva Carvalho Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA
Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Histórico escolar - Item 5.2.4
- Currículo Lattes - Item 6.2.1.1

Julio Jakson Pereira Carmongio Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Lorrane Rodrigues de Oliveira Estudante do nível superior HOMOLOGADA

MARCIA DE NAZARE OLIVEIRA
MIRANDA

Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Márcio Junio Cardoso dos Santos Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Marjorie Brito Nazario Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Matheus Ayres Rezende Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Milton Pereira de Ávila Júnior Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Pablo Henrique Oliveira Vargas Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA

Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -
Item 5.2.2
- Declaração de matrícula referente a 2023/2 - Item 5.3.3
- Histórico escolar - Item 5.2.4

Paula Sofia Costa Silva Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA
Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -
Item 5.2.2

Sara Matos Dos Santos Estudante do nível superior NÃO HOMOLOGADA

Documento(s) inválido(s) e/ou ausente(s):
- Declaração de interesse e disponibilidade (Anexo I) -
Item 5.2.2
- Histórico escolar - Item 5.2.4
- Currículo Lattes - Item 6.2.1.1

Victor Gabriel Rodrigues Santos Estudante do nível superior HOMOLOGADA

Vinícius Santana Pires Estudante do nível superior HOMOLOGADA

	Documento assinado eletronicamente por: